
Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dílo 
který uzavřeli 

na Straně jedné: Město Litomyšl 
IČO; 002 76 944, DIČz CZ00276944 
se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 
Zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou 

- dále jen obj ednatel -

a 

na Sıvanč ánıhćz ENERGO CHOCEŇ, s.v.n. 
IČO: 259 32 420, DIČ: CZ25932420 
sídlo Nádražní 631, 565 01 Choceň 
zápis V rejstříku Kraj ského Soudu V Hradci Králové, oddíl C, vložka 15611 
zastoupen jednateli Ing. Josefem Svobodou a Norbertem Hrabalíkem, MBA 
- dále jen Zhotovitel - 

A. 
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 29.4.2019 Smlouvu o dílo ohledně díla „Rekonstrukce 
strojovny zimního stadionu v Litomyšli za účelem snížení množství chladiva R 717“ (dále jen 
,,Smlouva O dílo“). 

Smlouva O dílo nabyla účinnosti dne 30.4.2019. 

B. 

Smlouva O dílo předpokládala, že Stavební práce na realizaci díla budou zahájeny dne 1.4.2019. 
Zadávací řízení se však zdrželo. Smlouva O dílo nabyla účinnosti později, než se původně 
předpokládalo, a proto bylo i později.předáno staveniště. Všechny tyto skutečnosti jdou ktíži 
objednatele. K předání staveniště Z důvodů na straně objednatele došlo až dne 9.5.2019. Zhotovitel 
měl tedy možnost zaháj it Stavební práce na realizaci díla až dne 9.5.2019. 
Zhotovitel uplatnil V souladu S bodem 3.4. Smlouvy o dílo požadavek na posunutí termínu pro 
provedení díla, a to O 38 dní. 

Zhotovitel uplatnil požadavek na zıněnu osob pro doručování V bodě 17.1. a zástupce pro věci 
technické - V bodě 17.4. Smlouvy o dílo. 
Ze shora uvedených důvodů uzavírají strany tento dodatek. 

C. 

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že stávající znění bodu 3.3. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje 
takto: 

„3.3. Zhotovitel se zavazuje dokončit veškeré Stavební práce na díle a provést dílo do 26.8.2019.“ 

,,17.l Adresy pro doručování: 
Adresa a e-mail objednatele jsou: 

město Litomyšl 
Adresa: Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl

1



datová schránka: x4cbvS8 
Adresa a e-mail zhotovitele jsou: 

ENERGO CHOCEŇ, S.x.ø. 
Adresa: Nádražní 631, 565 01 Choceň 

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé Straně způsobem dle tohoto článku 
oznámeny.“ 

,,17.4. Zástupcem pro věci technické zhotovitele je
, nebo jiná osoba, kterou zhotovitel určí. 

Zástupce pro věci technické zhotovitele je touto smlouvou pověřen k vyřizování a řešení 
technických problémů, řízením prací, koordinaci podzhotovitelů a řešením všech problémů 
souvisejících S realizací díla. 

Ostatní ujednání Smlouvy O dílo zůstávají beze změn. 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tento dodatek ve svém úphıém znění byl uveřejněn 
V rámci informací zpřístupňovaných veřej nosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní Strany 
prolılašují, že skutečnosti uvedené V tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona O registru smluv zajistí 
objednatel. 

E. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
V registru smluv. 
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb.. ve znění pozd. předpisů: 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšl dne 04.06.2019 usnesením č. 491. 

V Litomyšli dne _ _ Ž 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

...

Starosta města Litomyšl jednatel ENERGO CHOCEN, S.r.o. 

..........

jednatel ENERGO CHOCEN, S.r.o. 

2


